DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
466 02-apr-19 4.562,80 | CONFCONSUMATORI Uscite in Conto Capitale 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
467 02-apr-19 2.500,00 [U.DI.CON Uscite in Conto Capitale 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
468 02-apr-19 5.000,00 [MOVIMENTO DIFESA DEL CITTADINO Uscite in Conto Capitale 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
472 03-apr-19 97,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI BOLZANO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
473 03-apr-19 88,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI CHIETI-PESCARA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
474 03-apr-19 224,42 |CAMERA DI COMMERCIO DI MATERA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
475 03-apr-19 198,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
476 03-apr-19 208,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI GENOVA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
EQUITALIA SUD S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE
03-apr-19 1.323,89 Usci i i i izi i i
477 apr , DEI TRIBUTI PROV. DI COSENZA scite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
478 03-apr-19 57,20 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
479 03-apr-19 184,24 |CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
480 03-apr-19 116,88 |ANTONIO CARMINE MARCHESE Uscite Correnti 2126|Spese legali
480 03-apr-19 32,14 |ANTONIO CARMINE MARCHESE Uscite Correnti 2126|Spese legali
480 03-apr-19 9,86 |ANTONIO CARMINE MARCHESE Uscite Correnti 2126|Spese legali
480 03-apr-19 214,28 |ANTONIO CARMINE MARCHESE Uscite Correnti 2126|Spese legali
480 03-apr-19 44,80 |[ANTONIO CARMINE MARCHESE Uscite Correnti 2126|Spese legali
480 03-apr-19 779,20 |ANTONIO CARMINE MARCHESE Uscite Correnti 2126|Spese legali
481 03-apr-19 1.510,50 |[PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
482 03-apr-19 2.045,00 [PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
483 04-apr-19 880,65 |CAMERA DI COMMERCIO DI NAPOLI Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
484 04-apr-19 724,30 |CAMERA DI COMMERCIO DI NAPOLI Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale
485 04-apr-19 4.421,80 |ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
485 04-apr-19 247,05 |ENERGETICS.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
485 04-apr-19 62,43 |ENERGETIC S.P.A. Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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486 04-apr-19 207,88 |LEASEPLAN ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

487 04-apr-19 455,00 [SANZO S.R.L. Uscite Correnti 4201(Noleggi

488 04-apr-19 2,63 [TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

489 04-apr-19 2.500,22 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

489 04-apr-19 205,38 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

490 04-apr-19 150,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale

492 04-apr-19 1.440,00 MOTO E AUTO 5.A.5. DI ARCURI PIETRO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANTONIO & C.

493 04-apr-19 1.440,00 |GELATERIA DEL PARCO 2 M S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

494 04-apr-19 1.440,00 |GC SERVICE DI GODINO COSMO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

495 04-apr-19 2.400,00 [FULLMIDIA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

496 04-apr-19 2.400,00 CSIA CONSORZIO PER LO SVILUPPO DI SISTEMI Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
INFORMATICI AVANZATI

497 04-apr-19 1.440,00 |CRISALIDE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS AR.L. [Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CENTRO BALNEA ALS.

498 04-apr-19 1.440,00 RE YELLOW BOAT S.A.S. DI Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
EUGENIO DE PAOLA & C.
CAVALIER MARIO CELESTINO TESSUTI D'ARTE DI

499 04-apr-19 2.400,00 Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CELESTINO EUGENIO

500 04-apr-19 2.400,00 [CARBONE SANTO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AZ. AGR. LA DOLCE FRUTTA DI CHIARO ANTONIO

501 04-apr-19 1.440,00 Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
FRANCESCO
ARCADINOE' SOCIETA' COOPERATIVA SOC

502 04-apr-19 1.440,00 ONLUS IALE Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

503 04-apr-19 1,20 INACCARATO FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali

503 04-apr-19 30,00 |INACCARATO FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali

503 04-apr-19 30,00 |NACCARATO FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali

503 04-apr-19 30,00 |NACCARATO FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali

503 04-apr-19 1,20 INACCARATO FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali

503 04-apr-19 30,00 |INACCARATO FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
503 04-apr-19 1,20 INACCARATO FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali
503 04-apr-19 1,20 INACCARATO FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali
504 04-apr-19 8,16 |VERSACI ANTONIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
504 04-apr-19 87,00 |VERSACI ANTONIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
504 04-apr-19 30,00 |VERSACI ANTONIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
504 04-apr-19 87,00 |VERSACI ANTONIO Uscite Correnti 2126|Spese legali
505 05-apr-19 156,00 |COMUNE DI COSENZA Uscite Correnti 4499]Altri tributi
506 05-apr-19 2,40 [FUNARI FRANCESCO Uscite Correnti 2126|Spese legali
506 05-apr-19 13,20 |FUNARI FRANCESCO Uscite Correnti 2126|Spese legali
506 05-apr-19 48,00 [FUNARI FRANCESCO Uscite Correnti 2126|Spese legali
506 05-apr-19 0,53 |FUNARI FRANCESCO Uscite Correnti 2126|Spese legali
507 05-apr-19 30,00 |SEMERARO ROSA Uscite Correnti 2126|Spese legali
507 05-apr-19 1,20 |[SEMERARO ROSA Uscite Correnti 2126|Spese legali
508 05-apr-19 30,00 |STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126|Spese legali
508 05-apr-19 1,20 |[STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126|Spese legali
508 05-apr-19 30,00 |STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126|Spese legali
508 05-apr-19 1,20 |STUDIO LEGALE AVV. MARIA AGOVINO Uscite Correnti 2126|Spese legali
509 05-apr-19 1.517,60 |[THINK UP - S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
510 05-apr-19 1.200,00 [MADULI GRAZIA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
511 05-apr-19 460,80 [L'IDEA...E NON SOLO SOCIETA' COOPERATIVA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
512 05-apr-19 1.068,00 |L'ANTICA TAVERNETTA DI LUCANTO GIAMPAOLO |Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
513 05-apr-19 2.880,00 [KELIWEB S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
514 05-apr-19 1.605,60 |KELIWEB S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
515 05-apr-19 1.386,97 |HOUSE DESIGN DI VENA EMANUELA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
516 05-apr-19 432,00 [FOTO E VIDEO PERRI DI PERRI FRANCESCO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
517 05-apr-19 921,60 |DE ROSE FRANCESCO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
518 05-apr-19 1.852,71 |CAIRO ANNUNZIATA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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BIRRIFICIO AUFUGUM D .
519 05-apr-19 849,60 SNC | ANNALISA RIZZO & C Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ANDREOTTA INFISSI - SOCIETA' A
520 05-apr-19 576,00 Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RESPONSABILITA' LIMITATA
VILLAGGIO-CAMPING IL SALICE S.A.S. DI
FALSETTA N.S. | Contributi all i i
521 05-apr-19 1.468,79 |, | or? r|. ! |.a e micro e piccole Uscite in Conto Capitale 3206|Contributi e trasferimenti a soggetti esteri
imprese della provincia di Cosenza per la
partecipazione
RCC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
522 09-apr-19 1.440,00 Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SEMPLIFICATA
523 09-apr-19 1.440,00 |MARKET DI LAREGINA SALVATORE Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
524 09-apr-19 581,87 |IL SALONE DELLE COCCOLE DI CARBONE LETIZIA |Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
535 15-apr-19 61,48 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
536 15-apr-19 1.589,81 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
536 15-apr-19 3.440,26 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
536 15-apr-19 6.401,71 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
536 15-apr-19 668,49 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
536 15-apr-19 1.000,44 |[TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
537 15-apr-19 1.730,00 [PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
538 15-apr-19 1.748,45 |DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA  |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
538 15-apr-19 2.164,50 [DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA  |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA -
15-apr-19 324,59 Uscite C ti 2109|Corsi di f i izzati i
539 apr AMMINISTRAZIONE CENTRALE - scite Correnti orsi di formazione organizzati per terzi
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA -
539 15-apr-19 1.475,41 AMMINISTRAZIONE CENTRALE - Uscite in Conto Capitale 2109|Corsi di formazione organizzati per terzi
. . Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
543 18-apr-19 1.800,00 [BRUNELLA AIELLO Uscite Correnti 2124

pertinenze
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543 18-apr-19 72,00 |BRUNELLA AIELLO Uscite Correnti 2124 Man.utenzmne ordinaria e riparazioni di immobili e loro
pertinenze
544 18-apr-19 3.891,00 [PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
545 30-apr-19 100,00 [COMUNE CORIGLIANO-ROSSANO Uscite Correnti 4499|Altri tributi
546 30-apr-19 65,03 |LEASEPLAN ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
548 30-apr-19| 156.505,83 |AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONI - SEDE COSENZA |Uscite in Conto Capitale 7500|Altre operazioni finanziarie
549 30-apr-19 125,30 |AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONI - SEDE COSENZA |Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
549 30-apr-19 17.515,44 |AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONI - SEDE COSENZA [Uscite in Conto Capitale 4403|1.V.A.
551 02-mag-19 600,00 |ECOROSS SRL Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
552| 02-mag-19 320,00 |FATTORI-SAFEST SRL Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
553 02-mag-19 207,88 |LEASEPLAN ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
554| 02-mag-19 455,00 [SANZO S.R.L. Uscite Correnti 4201|Noleggi
555 02-mag-19]- 2,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
555 02-mag-19 - |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti
555 02-mag-19 4.699,40 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
555| 02-mag-19 2,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
556 02-mag-19 157,00 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
556 02-mag-19 2.678,14 [TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
557 02-mag-19 2.473,14 [PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
558| 02-mag-19 1.290,00 [PRONOVIS S.N.C. DI DONNICI DANIELE & C. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
PUBBLIFORMEZ S.A.S. DI GAGLIANO CLAUDIO A
559 02-mag-19 2.500,00 &c Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
EQUITALIA SUD S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE
560 03-mag-19 775,60 Q Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

DEI TRIBUTI PROV. DI COSENZA
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561| 03-mag-19 41,58 |LEASEPLAN ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
562| 03-mag-19 455,00 [SANZO S.R.L. Uscite Correnti 4201|Noleggi
563| 03-mag-19 2.170,00 TECNICAL SERVICE S.A.S. DI PASQUA MASSIMO & Uscite Correnti 2124 Man.utenzmne ordinaria e riparazioni di immobili e loro
C. pertinenze
564| 03-mag-19 609,00 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
565| 06-mag-19 1.500,00 |[AD MAIORA SRL Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
566| 06-mag-19 3.700,00 [PROMOS ITALIA SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
567| 06-mag-19 120,00 |MAURO EMILIA Uscite Correnti 2126|Spese legali
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA -
07- -19 8.000,00 Uscite i i i di i i i
568 mag AMMINISTRAZIONE CENTRALE - scite in Conto Capitale 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA -
07- -19 2.000,00 Uscite i i idi i i i
568 mag AMMINISTRAZIONE CENTRALE - scite in Conto Capitale 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA -
07- -19 2.000,00 Uscite i i i di i i i
568 mag AMMINISTRAZIONE CENTRALE - scite in Conto Capitale 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
569| 07-mag-19 6.401,71 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
569| 07-mag-19 3.440,26 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
569| 07-mag-19 1.589,81 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
569| 07-mag-19 668,49 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
571 07-mag-19 120,00 |FAVA CLAUDIA Uscite in Conto Capitale 4507|Commissioni e Comitati
572| 07-mag-19 120,00 |DE LUCA GIUSEPPE Uscite in Conto Capitale 4507|Commissioni e Comitati
TECNOBORSA S.C.P.A.-CONSORZIO PER LO
573| 08-mag-19 194,88 Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SVILUPPO DEL MERCATO IMMOBILIARE
574| 08-mag-19 2.000,00 [YURI OREFICE Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
575 09-mag-19 4.254,80 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2111|Organizzazione manifestazioni e convegni
576| 10-mag-19 1.695,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
576| 10-mag-19 4.520,00 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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577| 10-mag-19 3.390,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
5771 10-mag-19 5.650,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
578| 10-mag-19 3.390,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
578| 10-mag-19 2.825,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
13- -19 300,00 i i i i i i
579 mag: 3 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
13- -19 166,66 Usci i i i i i
580 mag: , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
13- -19 200,00 Usci i i i i i
581 mag: 3 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
13- -19 689,50 Usci i i i i i
581 mag: B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
13- -19 10,00 Usci i i i i i
581 mag: 3 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
13- -19 2.471,00 Usci i i i i i
581 mag: , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
13- -19 541,45 Usci i i i i i
581 mag: , INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
13- -19 152,00 i i i i i i
581 mag: , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
13- -19 689,50 i i i i i i
581 mag: B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
581 13-mag-19 3.062,50 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
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Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
581 13-mag-19 332,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
581 13-mag-19 395,20 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
581 13-mag-19 166,67 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
581 13-mag-19 2.471,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
582 13-mag-19 2.160,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 360,85 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 35,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 70,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 160,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 2.170,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 166,67 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 584,50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA

583| 13-mag-19 156,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 2.198,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 247,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 2.198,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
583| 13-mag-19 584,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
584 13-mag-19 166,66 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
585 13-mag-19 4.900,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
585 13-mag-19 2.100,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
585 13-mag-19 16.000,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
586 13-mag-19 400,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

586 13-mag-19 19.600,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2101|Cancelleria e materiale informatico e tecnico

587 13-mag-19 210,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
587 13-mag-19 10,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 1.956,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 158,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 434,20 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 166,67 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 535,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 3.045,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 290,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 535,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 369,55 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 192,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
587 13-mag-19 1.956,50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
588| 13-mag-19 646,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
588| 13-mag-19 470,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
589 13-mag-19 380,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
590 13-mag-19 99,40 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
591 13-mag-19 166,66 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 36,20 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 110,60 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 4.185,30 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 679,40 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 499,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 43,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 49,50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
592 13-mag-19 112,80 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 22,40 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 49,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 274,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 742,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 45,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 158,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
592 13-mag-19 750,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
593| 13-mag-19 447,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
594 13-mag-19 39,34 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
594 13-mag-19 8,66 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
594 13-mag-19 368,85 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
594 13-mag-19 81,15 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
595 13-mag-19 64,74 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
595 13-mag-19 16,65 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
595 13-mag-19 774,48 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
595 13-mag-19 237,48 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
595 13-mag-19 2,49 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
595 13-mag-19 624,99 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
595 13-mag-19 2.149,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
596 13-mag-19 91,87 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
596 13-mag-19 20,22 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
596 13-mag-19 8,27 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
596 13-mag-19 1,82 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
596 13-mag-19 5,96 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
596 13-mag-19 1,31 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
596 13-mag-19 385,93 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
596 13-mag-19 84,90 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
596 13-mag-19 220,53 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
596 13-mag-19 48,52 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
597 13-mag-19 525,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
598| 13-mag-19 6,66 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
598| 13-mag-19 18,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
598| 13-mag-19 16,70 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
598| 13-mag-19 3,38 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
598| 13-mag-19 653,88 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
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DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA

598| 13-mag-19 145,68 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
599 13-mag-19 2,46 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
599 13-mag-19 0,54 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
599 13-mag-19 95,11 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
599 13-mag-19 20,93 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
599 13-mag-19 2.263,94 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
599 13-mag-19 498,07 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
600 13-mag-19 375,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
601 13-mag-19 20,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
602| 13-mag-19 1.749,99 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
603| 13-mag-19 750,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
603| 13-mag-19 1.101,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 4201|Noleggi

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
604| 13-mag-19 165,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
604| 13-mag-19 240,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
604| 13-mag-19 375,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
605 13-mag-19 874,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
605| 13-mag-19]- 20,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
605 13-mag-19 124,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 1.774,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 294,60 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 17,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 166,67 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 1.774,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 413,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
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DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope

mandato| mandato IVA/RA
606| 13-mag-19 2.292,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 206,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 413,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 52,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 10,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 164,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 297,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
606| 13-mag-19 322,40 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
607 13-mag-19 166,66 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
608| 13-mag-19 390,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
609| 13-mag-19 166,66 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
611| 14-mag-19 51,84 |BRUNELLA AIELLO Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi
621 14-mag-19 3.610,24 |[AGSM ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
622| 14-mag-19 101,54 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
623| 14-mag-19 208,31 |AGSM ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
624| 14-mag-19 61,74 |AGSM ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
625| 14-mag-19 14.572,34 |AON SPA Uscite Correnti 2122|Assicurazioni

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
15- -19 481,40 i i i i i i
627 mag: , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
15- -19 309,40 i i i i i i
627 mag: B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
15- -19 507,50 i i i i i i
627 mag: B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
15- -19 166,67 i i i i i i
627 mag: , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
15- -19 2.607,50 i i i i i i
627 mag: B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

627| 15-mag-19 2,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
& ’ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI g

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
15- -19 507,50 i i i i i i
627 mag: B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
15- -19 2.198,00 i i i i i i
627 mag: ’ INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
15- -19 294,00 i i i i i i
627 mag: . INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
15- -19 2.198,00 i i i i i i
627 mag: ’ INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

627 15-mag-19 164,00 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

627 15-mag-19 10,00 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

627 15-mag-19 70,00 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

628| 16-mag-19 53,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI COMO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

629| 16-mag-19 700,00 |STELLATO FRANCESCO Uscite Correnti 2125]|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

629| 16-mag-19 28,00 |STELLATO FRANCESCO Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

630| 16-mag-19 291,00 [XEROX S.P.A. Uscite Correnti 4201|Noleggi

631 16-mag-19 590,00 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale

632| 16-mag-19 161,20 |UNIONE ITALIANA CAMERE C.I.A.A. Uscite Correnti 1599|Altri oneri per il personale

633| 16-mag-19 295,08 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

633| 16-mag-19 64,92 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

634| 16-mag-19 64,92 |[PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403|1.V.A.

634| 16-mag-19 14,28 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403]|1.V.A.

635 16-mag-19 221,31 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

635| 16-mag-19 48,69 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

636 16-mag-19 48,69 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

636 16-mag-19 10,71 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

637| 16-mag-19 553,28 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

637| 16-mag-19 121,72 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

638| 16-mag-19 121,72 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403|1.V.A.

638| 16-mag-19 26,78 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403]|1.V.A.

639| 16-mag-19 331,97 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

639| 16-mag-19 73,03 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

640 16-mag-19 73,03 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403|1.V.A.




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
640 16-mag-19 16,07 |[PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403|I1.V.A.
641 16-mag-19 71,71 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi lari i dell trat
& *’* | INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI q 121 per a riscossione detle entrate
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
16- -19 915,00 Uscite C ti i i i i
642 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
16- -19 166,66 Uscite C ti i i i i
642 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
16- -19 645,00 Uscite C ti i i i i
642 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
16- -19 1.440,00 Uscite C ti i i i i
642 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
16- -19 166,66 Uscite C ti i i i i
642 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
16- -19 1.921,50 Uscite C ti i i i i
642 mag INFORMATICA CCIAA TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
16- -19 20,00 Uscite C ti i i i i
642 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
16- -19 88,00 Uscite C ti i i i i
642 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
16- -19 357,00 Uscite C ti i i i i
642 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
642| 16-mag-19 105,00 Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
642| 16-mag-19 356,85 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 192,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 166,67 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 1.921,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 357,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 314,60 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 2.415,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 245,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 1.440,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 138,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 35,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 6,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
642| 16-mag-19 166,67 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 2.450,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 210,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 230,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 563,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 40,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 327,60 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 3.216,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 3.216,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 490,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 490,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
642| 16-mag-19 230,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
16- -19 15,48 i i i i i i

642 mag , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

643| 16-mag-19 150,00 |ISTITUTO GUGLIELMO TAGLIACARNE Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
ARSAC-AZIENDA REGIONALE SVILUPPO

646| 20-mag-19 700,00 AGRICOLO CALABRESE Uscite in Conto Capitale 2298|Altre spese per acquisto di servizi

647| 20-mag-19 2,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

647| 20-mag-19]- 2,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

647| 20-mag-19 1.821,50 [SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

648| 20-mag-19 306,63 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati

648| 20-mag-19 7.665,84 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite in Conto Capitale 5102|Fabbricati

649| 20-mag-19|- 12,74 |BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

649| 20-mag-19 1.777,03 |BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

649| 20-mag-19|- 64,28 |BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
TECNOBORSA S.C.P.A.-CONSORZIO PER LO

650] 20-mag-19 216,00 Uscite Correnti 2299|Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
SVILUPPO DEL MERCATO IMMOBILIARE
TECNOBORSA S.C.P.A.-CONSORZIO PER LO

651| 20-mag-19 194,88 Uscite Correnti 2299|Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
SVILUPPO DEL MERCATO IMMOBILIARE

652| 20-mag-19 5.448,00 [VINCENZO ORIGLIA Uscite in Conto Capitale 5104|Mobili e arredi

652| 20-mag-19 100,00 |VINCENZO ORIGLIA Uscite in Conto Capitale 5104|Mobili e arredi
EQUITALIA SUD S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE

20- -19 807,67 i i i i izi i i

653 mag ) DEI TRIBUTI PROV. DI COSENZA Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

654| 20-mag-19 8.719,21 |GS DI SCAGLIONE GIUSEPPE Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

657| 21-mag-19 1,20 |RUFFOLO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

657| 21-mag-19 6,60 |RUFFOLO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

657| 21-mag-19 24,00 |RUFFOLO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali

657| 21-mag-19 0,26 |[RUFFOLO MAURIZIO Uscite Correnti 2126|Spese legali




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto
Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
658| 21-mag-19 630,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2124 Man.utenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI pertinenze

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
658| 21-mag-19 1.101,00 Uscite Correnti 4201|Noleggi
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
658| 21-mag-19 36,00 Uscite Correnti 4201|Noleggi
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
659 21-mag-19 2,49 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
659| 21-mag-19 6.000,00 Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
659 21-mag-19 92,13 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
659 21-mag-19 774,48 Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
659 21-mag-19 1.305,00 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
659 21-mag-19 237,48 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
659 21-mag-19 2.149,98 Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
659 21-mag-19 742,50 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
659 21-mag-19 14,00 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
659 21-mag-19 110,60 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 45,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 49,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 49,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 499,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 750,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 274,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 114,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 670,80 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 4.185,30 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 36,60 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 156,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
659| 21-mag-19 5.772,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
659| 21-mag-19 5.328,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
659 21-mag-19 612,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 308,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 8,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 240,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 375,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 259,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659| 21-mag-19 6.000,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
659| 21-mag-19 950,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
659| 21-mag-19 5.537,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
659 21-mag-19 447,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
659 21-mag-19 122,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 1.841,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 2.660,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 444,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 190,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 444,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 82,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 166,67 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 1.841,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 52,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 350,15 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 40,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA

659 21-mag-19 2,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 361,40 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 356,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 1.749,99 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659 21-mag-19 375,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
659| 21-mag-19 900,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

659| 21-mag-19 7.350,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

659| 21-mag-19 150,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

659 21-mag-19 624,99 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
660 21-mag-19 2.287,44 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
660 21-mag-19 503,24 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
660 21-mag-19 79,34 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
21- -19 17,46 i i i i i i
660 mag: B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
21- -19 3,28 i i i i i i
660 mag: , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
21- -19 0,72 i i i i i i
660 mag: E INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
21- -19 503,24 i i i i i i
661 mag: , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
21- -19 110,71 Usci i i i i i
661 mag: 3 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
21- -19 17,46 Usci i i i i i
661 mag: B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
21- -19 3,84 Uscit i i i i i
661 mag: , INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
21- -19 0,72 Usci i i i i i
661 mag B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
21- -19 0,16 Uscite C i i i i i
661 mag B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
662| 23-mag-19 46.920,59 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 3201|Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite
663| 23-mag-19 1.749,51 |[PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 3201|Contributi e trasferimenti ad aziende speciali per ripiano perdite
UNIONE REG.LE CAMERE COMMERCIO DELL
664| 23-mag-19] 111.203,00 CALABRIA A Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
UNIONE REG.LE CAMERE COMMERCIO DELLA
667| 23-mag-19 66.390,35 Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

CALABRIA




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
UNIONE REG.LE CAMERE COMMERCIO DEL
668| 23-mag-19 36.162,00 CALABRIA A Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
669| 23-mag-19 2.644,40 [STUDIO LEGALI FERRARI & PONTE Uscite Correnti 2126|Spese legali
669| 23-mag-19 29,09 |STUDIO LEGALI FERRARI & PONTE Uscite Correnti 2126|Spese legali
669| 23-mag-19 132,22 |STUDIO LEGALI FERRARI & PONTE Uscite Correnti 2126|Spese legali
669| 23-mag-19 727,21 |STUDIO LEGALI FERRARI & PONTE Uscite Correnti 2126|Spese legali
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
24- -19 1.100,01 Uscite C ti i i i i
670 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
671| 24-mag-19 120,00 |BALDINO FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali
671 24-mag-19 4,80 |BALDINO FRANCESCA Uscite Correnti 2126|Spese legali
672| 24-mag-19 168,00 |STUDIO LEGALE AVV. MARIA TERESA GUGLIOTTA |Uscite Correnti 2126|Spese legali
672 24-mag-19 46,20 |STUDIO LEGALE AVV. MARIA TERESA GUGLIOTTA |Uscite Correnti 2126|Spese legali
672| 24-mag-19 26,40 |STUDIO LEGALE AVV. MARIA TERESA GUGLIOTTA |Uscite Correnti 2126|Spese legali
672 24-mag-19 2,90 [STUDIO LEGALE AVV. MARIA TERESA GUGLIOTTA [Uscite Correnti 2126|Spese legali
672| 24-mag-19 96,00 |STUDIO LEGALE AVV. MARIA TERESA GUGLIOTTA |Uscite Correnti 2126|Spese legali
672 24-mag-19 13,20 |STUDIO LEGALE AVV. MARIA TERESA GUGLIOTTA [Uscite Correnti 2126|Spese legali
673| 24-mag-19 1.440,00 |L'ANTICO CAFFE' DI CARLUCCI PIERANGELA Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
674 24-mag-19 1.440,00 [MAMA'S BOOK S.R.L.S. Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
675| 24-mag-19 2.400,00 [SUD MOTORS S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
676| 24-mag-19 2.400,00 |MAZZEI LUIGI GIUSEPPE Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
677| 24-mag-19 1.440,00 [CASCIARO GIUSEPPE Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ALTEREDU S.R.L.
678| 24-mag-19 2.400,00 |, Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
START UP COSTI
679| 27-mag-19 398,98 |CNR ISMAC Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
680| 27-mag-19 210,12 |DOLOMITICERT SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
681 27-mag-19 6.215,00 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
682| 27-mag-19 1.464,60 |DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA  |Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito
683| 27-mag-19 479,51 [PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
683| 27-mag-19 105,49 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
684 27-mag-19 105,49 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403|1.V.A.
684| 27-mag-19 23,21 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403]|1.V.A.
685| 28-mag-19 36,89 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
685| 28-mag-19 8,11 [IPROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
686| 28-mag-19 8,11 IPROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403|1.V.A.
686| 28-mag-19 1,79 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 4403|1.V.A.
687| 28-mag-19 5.000,00 |TELESIUM SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
28- -19 172,13 Uscite C ti i i i i
688 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZION scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
28- -19 37,87 Uscite C ti i i i i
688 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
28- -19 6,20 Uscite C ti i i i i
688 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZION scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
28- -19 1,36 Uscite C ti i i i i
688 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
28- -19 5,33 Uscite C ti i i i i
688 mag INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZION scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI . . . . . .
688| 28-mag-19 1,17 Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
688| 28-mag-19 301,23 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
688| 28-mag-19 66,27 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
688| 28-mag-19 71,73 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
688| 28-mag-19 15,78 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
689| 28-mag-19 1,18 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
689| 28-mag-19 37,87 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
689| 28-mag-19 8,33 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
689| 28-mag-19 1,36 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
689| 28-mag-19 15,78 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
689| 28-mag-19 3,47 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
689| 28-mag-19 0,26 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
689| 28-mag-19 66,27 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
28- -19 14,58 Usci i i i i i
689 mag: . INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
28- -19 0,30 Usci i i i i i
689 mag: E INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
690 29-mag-19 2.432,70 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
690 29-mag-19 326,70 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
690 29-mag-19 346,50 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
691| 29-mag-19 5.800,00 [PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
692| 29-mag-19 207,88 |LEASEPLAN ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
693| 29-mag-19 455,00 [SANZO S.R.L. Uscite Correnti 4201(Noleggi
694| 29-mag-19 1.390,00 [PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
695| 29-mag-19 24.500,00 |[PROFESSIONALE SERVICE SRL Uscite in Conto Capitale 5152|Hardware
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 166,66 i i i i i i
696 mag: , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 140,00 i i i i i i
697 mag: 3 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 3,38 i i i i i i
698 mag: , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 18,59 i i i i i i
698 mag: . INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 16,20 i i i i i i
698 mag , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
698 29-mag-19 653,88 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 8,14 Usci i i i i i
698 mag , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 147,40 Usci i i i i i
698 mag , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 525,00 Usci i i i i i
698 mag , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
700] 29-mag-19 12,34 |TELECOM ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
701 29-mag-19 1,49 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123|Assistenza informati tenzi ft
& **> |INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI ica € manutenzione sottware
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 0,12 Uscite C ti i i i i
701 mag INEORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 0,50 Uscite C ti i i i i
701 mag INEORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
701 29-mag-19 0,11 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123|Assistenza informati tenzi ft
& *** |INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI ica € manutenzione sottware
701 29-mag-19 3,57 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123|Assistenza informati tenzi ft
& >’ |INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI ica € manutenzione sottware
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 0,52 Uscite C ti i i i i
701 mag INEORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
29- -19 28,40 Uscite C ti i i i i
701 mag INEORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
701 29-mag-19 6,25 Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
701 29-mag-19 16,23 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
701 29-mag-19 6,76 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
702| 29-mag-19 129,10 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
702| 29-mag-19 28,40 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
702 29-mag-19 73,77 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
702| 29-mag-19 16,23 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
702| 29-mag-19 2,42 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
702| 29-mag-19 0,53 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
702| 29-mag-19 2,29 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
702| 29-mag-19 0,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
702| 29-mag-19 30,71 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
702| 29-mag-19 6,75 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
703| 29-mag-19 163,83 |KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite Correnti 4201|Noleggi
EQUITALIA SUD S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE
30- -19 553,23 Uscite C ti i i izi i i
704 mag DE| TRIBUTI PROV. DI COSENZA scite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
705| 30-mag-19 700,00 |ASSOCIAZIONE DELLA STAMPA ESTERA IN ITALIA |Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
706| 30-mag-19 - |DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti
706 30-mag-19 - |DIVERSI COLLABORATORI Uscite Correnti
707| 30-mag-19 - |DIVERSI COLLABORATORI Uscite in Conto Capitale
707| 30-mag-19 - |DIVERSI COLLABORATORI Uscite in Conto Capitale
708| 31-mag-19 624,46 |KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite Correnti 4201|Noleggi
709| 31-mag-19 117,21 |LEASEPLAN ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
710] 31-mag-19 762,66 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
711 31-mag-19 2.199,96 (WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2103|Pubblicazioni, giornali e riviste
712| 31-mag-19 170,34 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
712| 31-mag-19 567,79 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
712| 31-mag-19 738,12 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
712| 31-mag-19 113,56 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-AGENTE
713 31-mag-19 11.324,87 |DELLA RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI Uscite in Conto Capitale 4403(1.v.A.
COSENZA
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-AGENTE
714  03-giu-19 307,22 |DELLA RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI Uscite in Conto Capitale 4499|Altri tributi
COSENZA
716 03-giu-19 11.250,00 |UNIONE PROVINCIALE AGRICOLTORI Uscite in Conto Capitale 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 368,85 Uscite C ti i i i i
725 giu INEORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
725 03-giu-19 81,15 Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
725 03-giu-19 9,84 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
725 03-giu-19 2,16 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
726 03-giu-19 81,15 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
726 03-giu-19 17,85 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
726 03-giu-19 2,16 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
726 03-giu-19 0,48 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
727 03-giu-19 0,02 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
728 03-giu-19 543,85 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
728 03-giu-19 70,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
728 03-giu-19 2.607,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
728 03-giu-19 140,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
728 03-giu-19 140,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 332,80 Usci i i i i i
728 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 1.543,50 Usci i i i i i
728 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 385,00 Usci i i i i i
728 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 385,00 Usci i i i i i
728 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 102,00 Usci i i i i i
728 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 50,00 Usci i i i i i
728 giu B INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 10,00 Uscit i i i i i
728 giu 3 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 166,67 i i i i i i
728 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 1.543,50 i i i i i i
728 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
03-giu-19 166,66 Usci i i i i i
729 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
730 04-giu-19 244,00 |[VIVONA MASSIMO Uscite in Conto Capitale 4199]Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
731 04-giu-19 239,99 |CONVERGE SPA Uscite Correnti 4201|Noleggi
732 04-giu-19 126,27 |KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. Uscite Correnti 4201|Noleggi
733 04-giu-19 668,49 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125]|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
733 04-giu-19 1.589,81 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
733 04-giu-19 3.440,26 |[TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
733 04-giu-19 6.401,71 |[TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
734 04-giu-19 1.790,00 [PROMOCOSENZA - CALAB
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 35,00 Usci i i i i i
735 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 227,50 Usci i i i i i
735 giu B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 40,00 Usci i i i i i
735 giu B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 199,50 Usci i i i i i
735 giu B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 199,50 Uscit i i i i i
735 giu B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 58,00 i i i i i i
735 giu . INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 265,20 i i i i i i
735 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 808,50 i i i i i i
735 giu . INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 52,00 Usci i i i i i
735 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & = =
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 1.907,50 Usci i i i i i
735 giu B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 281,40 Uscit i i i i i
735 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 166,67 i i i i i i
735 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 808,50 i i i i i i
735 giu . INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 166,66 i i i i i i
736 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 1.338,00 i i i i i i
737 giu . INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 23,00 Usci i i i i i
737 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
04-giu-19 299,00 Usci i i i i i
737 giu B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
IS.NA.R.T. S.C.P.A. - IST. .
738 05-giu-19 2.880,00 P.A. - IST.NAZ.LE RICERCHE Uscite Correnti 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
TURISTICHE
739 07-giu-19 66,25 |AGSM ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
739 07-giu-19 2.476,37 |AGSM ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
739 07-giu-19 154,32 |AGSM ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
740 07-giu-19 25,00 |UBI BANCA SPA Uscite in Conto Capitale 7500]Altre operazioni finanziarie
741 07-giu-19 62,38 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
742 10-giu-19 8.620,00 |SPOT CHANNEL DI ARCI ANGELO & C. S.A.S. Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto

Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 2.205,00 i i i i i i
743 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 260,00 Usci i i i inari i ioni
744 giu 3 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 270,85 i i i i i i
745 giu 3 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 2.502,50 i i i i i i
745 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 1.256,50 i i i i i i
745 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 329,00 i i i i i i
745 giu B INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 142,00 i i i i i i
745 giu ) INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 329,00 i i i i i i
745 giu B INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 175,00 i i i i i i
745 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 50,00 i i i i i i
745 giu 3 INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 166,67 i i i i i i
745 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
10-giu-19 1.256,50 i i i i i i
745 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
745 10-giu-19 35,00 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
745 10-giu-19 317,20 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
745 10-giu-19 86,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
746 10-giu-19 240,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
746 10-giu-19 340,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
747 10-giu-19 321,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
748 10-giu-19 89,46 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
749 10-giu-19 150,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
750 10-giu-19 166,66 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
751 10-giu-19 1.749,99 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 45,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 113,60 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
752 10-giu-19 35,40 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 742,50 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 4.185,30 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 49,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 96,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 49,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 162,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 499,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 696,60 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 107,80 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 25,20 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
752 10-giu-19 274,98 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
752 10-giu-19 750,00 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
753 10-giu-19 447,00 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
754 10-giu-19 368,85 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
754 10-giu-19 81,15 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
754 10-giu-19 15,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
754 10-giu-19 3,52 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
755 10-giu-19 237,48 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
755 10-giu-19 69,72 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
755 10-giu-19 2.149,98 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
755 10-giu-19 774,48 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
755 10-giu-19 624,99 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
755 10-giu-19 2,49 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
756 10-giu-19 653,88 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
756 10-giu-19 16,00 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
756 10-giu-19 525,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
756 10-giu-19 37,18 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
756 10-giu-19 18,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
756 10-giu-19 4,44 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
756 10-giu-19 146,48 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
757 10-giu-19 245,90 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
757 10-giu-19 54,10 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
757 10-giu-19 9,22 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
757 10-giu-19 2,03 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
757 10-giu-19 94,67 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
757 10-giu-19 22,54 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
757 10-giu-19 1,48 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
757 10-giu-19 0,33 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
757 10-giu-19 430,33 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
757 10-giu-19 102,43 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
758 10-giu-19 2,46 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
758 10-giu-19 0,54 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
758 10-giu-19 82,05 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
758 10-giu-19 18,05 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
758 10-giu-19 2.309,93 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
758 10-giu-19 508,19 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
759 10-giu-19 375,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto
Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P

760 10-giu-19 375,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

760 10-giu-19 240,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

761 10-giu-19 1.101,00 Uscite Correnti 4201|Noleggi
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

761 10-giu-19 750,00 Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

762 10-giu-19 874,98 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

762 10-giu-19 124,98 Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

763 10-giu-19 24,00 Uscite Correnti 4201|Noleggi
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

764 10-giu-19 85,00 Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

765 10-giu-19 85,00 Uscite Correnti 2108|Corsi di formazione per il proprio personale
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

766 10-giu-19 371,80 Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

766 10-giu-19 166,66 Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

766 10-giu-19 10,00 Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
766 10-giu-19 359,40 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 140,00 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 172,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 2.940,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 598,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 102,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 140,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 598,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 2.401,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 2.401,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 1.650,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
766 10-giu-19 655,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)

Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto
Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P

766 10-giu-19 850,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

766 10-giu-19 17.150,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

766 10-giu-19 9.240,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

766 10-giu-19 166,67 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

767 10-giu-19 81,15 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

767 10-giu-19 17,85 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

767 10-giu-19 3,52 Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

767 10-giu-19 0,77 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

768 10-giu-19 54,10 Uscite Correnti 4403|1.V.A.
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

768 10-giu-19 11,90 Uscite Correnti 4403(1.V.A.
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

768 10-giu-19 2,03 Uscite Correnti 4403(1.V.A.
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

768 10-giu-19 0,45 Uscite Correnti 4403(1.V.A.

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto

Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
768 10-giu-19 22,53 Uscite Correnti 4403(1.V.A.
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
768 10-giu-19 4,96 Uscite Correnti 4403(1.V.A.
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
768 10-giu-19 0,32 Uscite Correnti 4403(1.V.A.
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
768 10-giu-19 0,07 Uscite Correnti 4403(1.V.A.
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
768 10-giu-19 94,67 Uscite Correnti 4403(1.V.A.
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
768 10-giu-19 20,83 Uscite Correnti 4403(1.V.A.
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
769 10-giu-19 0,54 Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
769 10-giu-19 0,12 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
769 10-giu-19 18,05 Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
769 10-giu-19 3,97 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
769 10-giu-19 508,19 Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
769 10-giu-19 111,80 Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA & P P
EQUITALIA SUD S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE
11-giu-19 267,84 i i i i izi i i

770 giu ) DEI TRIBUTI PROV. DI COSENZA Uscite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

771 11-giu-19 53,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI AOSTA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

772 11-giu-19 53,00 |CAMERA DI COMMERCIO CUNEO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

773 11-giu-19 53,30 |CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

774 11-giu-19 27,50 |CAMERA DI COMMERCIO DI PISA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

774 11-giu-19 107,50 |CAMERA DI COMMERCIO DI PISA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

775 11-giu-19 120,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI VARESE Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

776 11-giu-19 53,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

778 11-giu-19 329,81 |CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

779 11-giu-19 456,20 [CAMERA DI COMMERCIO DI CAGLIARI Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

780 11-giu-19 53,21 |CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

780 11-giu-19 49,20 |CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

780 11-giu-19 226,20 |CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

780 11-giu-19 120,00 |CAMERA DI COMMERCIO DI TARANTO Uscite in Conto Capitale 4101|Rimborso diritto annuale

781 11-giu-19 4.790,40 |LOG STAR SRL Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

782 12-giu-19 446,58 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

782 12-giu-19|- 1.420,89 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

782 12-giu-19(- 2.248,76 [IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

782 12-giu-19 6.215,00 [{IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

783 12-giu-19 1.440,00 |TEMPIO DI BELLEZZA AFRODITE DI ALGERI ANNA |Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

784 12-giu-19 852,48 |PASTIFICIO PIRRO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

12-giu-19 288,60 i i i i i i

785 giu ’ INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

785 12-giu-19 441,00 Uscite Correnti 2123|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI




DATI SUI PAGAMENTI (2° trimestre 2019)
Art. 4-bis, comma 2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

Num. Data ImportoNetto Beneficiario Categoria Spesa SIOPE descrizione Siope
mandato| mandato IVA/RA
785 12-giu-19 1.890,00 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 87,50 :EEgﬁﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 2,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 317,60 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 227,50 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 166,67 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 1.757,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 1.757,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 84,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 160,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 40,00 :EEggﬁ:ﬂi:ﬂ;ﬁg;iﬁ?jﬁ:ggig AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
785 12-giu-19 441,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZIONI
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INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
12-giu-19 3,50 i i i i i i
785 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
12-giu-19 3,50 i i i i i i
785 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
12-giu-19 2,00 i i i i i i
785 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
13-giu-19 166,66 Usci i i i i i
786 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI scite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software
789 13-giu-19 204,10 |[MANITALIDEA SPA Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
789 13-giu-19 94,99 |MANITALIDEA SPA Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
790 13-giu-19 94,99 |MANITALIDEA SPA Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
791 14-giu-19 35,78 |DOLOMITICERT SCRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
792 14-giu-19 57,63 |CNR ISMAC Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
793 14-giu-19 415,00 [TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
793 14-giu-19 0,80 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2125|Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
794 14-giu-19 348,76 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
794 14-giu-19 1.697,51 |TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite Correnti 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
COMUNE DI COSENZA - SERV.TESORERIA
796 14-giu-19 731,90 Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
& RISCOSSIONE ACQUA-RAV P P & qua e gas
COMUNE DI COSENZA - SERV.TESORERIA
796 14-giu-19 1.730,86 Uscite in Conto Capitale 2116|Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
RISCOSSIONE ACQUA-RAV
797 14-giu-19 1.380,32 [MANITALIDEA SPA Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
797 14-giu-19 10.629,78 IMANITALIDEA SPA Uscite in Conto Capitale 2113|Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
798 17-giu-19 455,00 [SANZO S.R.L. Uscite Correnti 4201|Noleggi
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799 17-giu-19 2.250,00 |INGEGNERI GESTIONALI ASSOCIATI - IGEA Uscite in Conto Capitale 3205|Contributi e trasferimenti a istituzioni sociali private
STUDIO LEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI
800 17-giu-19 101,17 Uscite Correnti 2126|Spese legali
ASSOCIATI
800 17-giu-19 556,46 STUDIO LEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI Uscite Correnti 2126|Spese legali
ASSOCIATI
STUDIO LEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI
800 17-giu-19 2.023,49 Uscite Correnti 2126|Spese legali
ASSOCIATI
800 17-giu-19 22,26 STUDIO LEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI Uscite Correnti 2126|Spese legali
ASSOCIATI
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-AGENTE
801 17-giu-19 720,00 |DELLA RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI Uscite Correnti 4499]Altri tributi
COSENZA
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-AGENTE
801 17-giu-19 43.212,00 |DELLA RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI Uscite Correnti 4499]Altri tributi
COSENZA
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-AGENTE
802 17-giu-19 41.742,06 |DELLA RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI Uscite in Conto Capitale 4403]|1.V.A.
COSENZA
803 17-giu-19 5.990,85 BB PROMO SERVICE SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
EQUITALIA SUD S.P.A. - AG. DELLA RISCOSSIONE
19-giu-19 227,22 Uscite C i i i izi i i
804 giu ) DEI TRIBUTI PROV. DI COSENZA scite Correnti 2120|Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
805 20-giu-19 157,00 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
806 20-giu-19 2.782,37 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
807|  20-giu-19 2.500,00 |1I1S "VALENTINI- MAJORANA" Uscite Correnti 3190|CONtributi € trasferimenti correnti a altre Amministrazioni
Pubbliche locali
808 20-giu-19 5.000,00 |ITIS. A. MONACO Uscite Correnti 3199 Contrllbutl e tra.sferlmentl correnti a altre Amministrazioni
Pubbliche locali
812 24-giu-19 93.784,30 |BANCA D'ITALIA TESORERIA DELLO STATO Uscite Correnti 4499|Altri tributi
813 24-giu-19 46.892,15 |BANCA D'ITALIA TESORERIA DELLO STATO Uscite Correnti 4499|Altri tributi
814 24-giu-19 175,92 |SVILUPPO ENERGIA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 4199]Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
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AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-AGENTE

815 25-giu-19 3.597,80 |DELLA RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI Uscite in Conto Capitale 7500]Altre operazioni finanziarie
COSENZA

828 25-giu-19 17.515,00 |REGIONE CALABRIA Uscite Correnti 4401|IRAP

829 25-giu-19 4.800,00 |VIVAIO S.PAOLO DI SPEZZANO PINA CARMELA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

830 25-giu-19 4.800,00 zngQ;ESSE)L (INDUSTRIA MOBILI TOSCANA- Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SUPERMERCATO FRATELLI CASTELLOTTI S.A.S. DI

831 25-giu-19 4.800,00 Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CASTELLOTTI MARCO & C.

832 25-giu-19 4.464,00 |[STUDIORAMA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

833 25-giu-19 4.800,00 |SPINOSA S.R.L. SOCIETA' AGRICOLA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

834 25-giu-19 4.800,00 |BIC PLUS - BUSINESS INNOVATION CENTER S.R.L. |Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

835 25-giu-19 1.193,76 |CENTRO DATEL DI VARCASIA FRANCA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

836 25-giu-19 4.800,00 |DE SIMONE GIORGIO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

837 25-giu-19 4.800,00 |MARTA DI DE STEFANO MARTA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

838 25-giu-19 2.976,96 [AUTOSCUOLA NAPOLI DI NAPOLI LUCA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

839 25-giu-19 4.296,00 |ALL SERVICE CLOUD S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

840 25-giu-19 4.800,00 ?IZGIENDA AGRICOLA BENEDETTO DISALVO E Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AZIENDA AGRICOLA "TERRE DI LEVIDONIA" DI

841 25-giu-19 3.027,84 Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MARANO ROSA

842 25-giu-19 4.800,00 ﬁé:_il\lilDOA AGRICOLA CELANO DI GIUSEPPE Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

843 25-giu-19 4.800,00 |AZIENDA AGRICOLA TOCCI PIETRO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

844 25-giu-19 1.732,80 |BAR LUNA DI MONTI TERESA & C. S.A.S. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

845 25-giu-19 3.972,62 [BARTOLOMEO CONSALVO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

846 25-giu-19 4.800,00 | CONFORTI DI GIULIANO CONFORTI & C. S.A.S. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

847 25-giu-19 3.120,00 [CO.GE.SCA. S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

848 25-giu-19 4.800,00 |CAPPARELLI SAVERIA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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849 25-giu-19 4.761,60 | CAMPANELLA RAFFAELE Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
850 25-giu-19 4.800,00 |BRU-BAS S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
BLACK AND WHITE SOCIETA' A RESPONSABIILITA'
25-giu-19 4.800,00 itei i i ibuti i i inariai
851 giu A LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
852 25-giu-19 4.800,00 |FRANTOIO STELLA DI MARINO PIERLUIGI Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
853 25-giu-19 4.800,00 |FORCINITI GOMME S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
854 25-giu-19 4.800,00 |FLOR S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
855 25-giu-19 4.080,00 |FAPI DI GINESE M. & C. S.A.S. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
856 25-giu-19 960,00 ZTLIJI;E'::EMERM TRE MONTI DI BELSITO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
857 25-giu-19 4.800,00 |DI LAZZARO GABRIELE Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
858 25-giu-19 4.800,00 |[FUTUR CASA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
859 25-giu-19 4.800,00 |G.E.T.A.P. SRL Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
860 25-giu-19 4.800,00 |GIOVANNI MALAVOLTA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
861 25-giu-19 4.800,00 |IL SUINO DEL POLLINO DI RUSSO GIANPIERO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
862 25-giu-19 4.601,76 ITAL COSTRUZIONI S.N.C. DI TUFARO CARMINE E Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
MURRO FRANCESCO & C.
863 25-giu-19 4.800,00 |LA MANTIA RITA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
864 25-giu-19 4.800,00 |LA TORPEDINE S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LAMBOGLIA CAR SERVICE - S.N.C. DI LAMBOGLIA
25-giu-19 4.150,08 Uscite in Conto Capi i ibuti i i inariai
865 giu LORENZO E LAMBOGLIA ALESSIO scite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
M.C. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
866 25-giu-19 4.800,00 Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SEMPLIFICATA UN
867 25-giu-19 4.800,00 | MAGIKA SHOP S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
868 25-giu-19 4.800,00 IMANDARINO ALESSANDRA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
869 25-giu-19 3.948,00 (MG TECNOSISTEMI DI GIUSEPPE MUNNO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
ORGANIZZAZIONE DI PRODUTTORI ORTOCAL -
870 25-giu-19 4.800,00 Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

SOCIETA' COOPERATIVA  AGRICOLA
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871 25-giu-19 4.800,00 |PERCIACCANTE LETIZIA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

872 25-giu-19 4.492,80 |PIGNATARO LUCA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

873 25-giu-19 4.766,40 |POSEIDON S.A.S. DI LA CAMERA PATRIZIO & C.  [Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

874 25-giu-19 4.800,00 |PUBBLIENNE DI NIGRO ANTONIO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

875 25-giu-19 4.800,00 |RISTORANTE LA VERANDA DI TENUTA & C. SNC  [Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

876 25-giu-19 4.800,00 |SAMMARRA LUIGI Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

877 25-giu-19 4.800,00 |SH 2.0 S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

878 25-giu-19 4.800,00 |TIFQLAB S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

879 25-giu-19 4.752,00 |TERME SIBARITE S.P.A. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

880 25-giu-19 4.800,00 |SMARTMEDIA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

881 25-giu-19 2.880,00 [SALERNO GUIDO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

882 25-giu-19 4.800,00 |PASTIFICIO PIRRO S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

883 25-giu-19 2.400,00 LIQUIRGAM SOCIETA A RESPONSABILITA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIMITATA SEMPLIFICATA

884 25-giu-19 2.712,00 (LA MALTERIA S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
L'OFFICINA DEL MALTO SOCIETA' A

25-giu-19 3.600,00 Uscite i i i ibuti i i inariai

885 giu A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA scite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

886 25-giu-19 4.800,00 |GS SISTEMI SRL Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

887 25-giu-19 4.608,00 |DE PAOLA GIOVANNISAS & C Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

888 25-giu-19 3.375,63 |DE CARLO SIMONA Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

889 25-giu-19 4.800,00 |CS INFORMATICA DI CLEMENTE SPATARO Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AZIENDA AGRICOLA BIOSILA DI ABBRUZZES

890 25-giu-19 4.799,98 £ Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SALVATORE

891 25-giu-19 2.832,00 |ALL SERVICE CLOUD S.R.L. Uscite in Conto Capitale 3203|Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-AGENTE

892 25-giu-19( 156.505,83 |DELLA RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI Uscite in Conto Capitale 7500|Altre operazioni finanziarie
COSENZA

893 25-giu-19 84,17 |STUDIO LEGALI FERRARI & PONTE Uscite Correnti 2126|Spese legali
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893 25-giu-19 382,61 |STUDIO LEGALI FERRARI & PONTE Uscite Correnti 2126|Spese legali

893 25-giu-19 274,48 |STUDIO LEGALI FERRARI & PONTE Uscite Correnti 2126|Spese legali

893 25-giu-19 998,10 |STUDIO LEGALI FERRARI & PONTE Uscite Correnti 2126|Spese legali

893 25-giu-19 1.829,84 |STUDIO LEGALI FERRARI & PONTE Uscite Correnti 2126|Spese legali

893 25-giu-19 6.654,00 |STUDIO LEGALI FERRARI & PONTE Uscite Correnti 2126|Spese legali

894 25-giu-19|- 2,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

894 25-giu-19 12.739,50 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

894 25-giu-19 2,00 |SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

895 26-giu-19 99,90 |LEASEPLAN ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

895 26-giu-19 107,98 |LEASEPLAN ITALIA SPA Uscite Correnti 2102|Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

896 26-giu-19 8.524,01 LO.DI. SVILUPPO S.N.C. DI LOMBARDI LILIANA E Uscite Correnti 2124 Man.utenzmne ordinaria e riparazioni di immobili e loro
C. pertinenze
LO.DI. SVILUPPO S.N.C. DI LOMBARDI LILIANA E i inari i ionidii ili

896 26-giu-19 203,20 Uscite Correnti 2124 Man.utennone ordinaria e riparazioni di immobili e loro
C. pertinenze

897 26-giu-19 5,62 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

898 26-giu-19 762,66 |TELECOM ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2115|Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI

26-giu-19 124,98 i i i i i i

899 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]|Assistenza informatica e manutenzione software

INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
26-giu-19 874,98 i i i i i i

899 giu , INFORMATICA CCIAA [TALIANE PER AZIONI Uscite Correnti 2123]Assistenza informatica e manutenzione software

900 26-giu-19 2.854,15 [PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi

901 26-giu-19 5,88 | COMUNE DI CARIATI Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

902 26-giu-19 15,86 |COMUNE DI COSENZA Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

903 26-giu-19 8,55 | COMUNE DI RENDE Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

904 26-giu-19 5,88 |COMUNE DI URBINO Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

905 26-giu-19 5,56 |COMUNE DI RENDE Uscite Correnti 2121|Spese postali e di recapito

906 26-giu-19 40,57 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
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906 26-giu-19 184,43 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
907 26-giu-19 8,93 [PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
907 26-giu-19 40,57 |PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
26-giu-19 38,23 Uscite C i i i i izi deri i i
908 giu INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZION scite Correnti 2299|Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI
26-giu-19 173,77 Uscite C [ isto di beni izi deri [ [
908 giu INFORMATICA CCIAA ITALIANE PER AZION scite Correnti 2299|Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
909 27-giu-19 1.800,00 |PUBBLITURCO SRL Uscite Correnti 4201|Noleggi
910 27-giu-19 1.480,00 [PROMOCOSENZA - CALAB Uscite Correnti 2298|Altre spese per acquisto di servizi
911 27-giu-19 2.900,00 [PUBBLITURCO SRL Uscite in Conto Capitale 5103|Impianti e macchinari
915 27-giu-19 8.626,00 |REGIONE CALABRIA Uscite Correnti 4401(IRAP




